
Besluit tot ophoging subsidieplafond GLB-NSP Biodiversiteit op het 

landbouwbedrijf en Jonge Boeren regeling 2024 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat; 

- bij besluit van 18 december 2023 in het Openstellingsbesluit GLB-NSP Biodiversiteit op het land- 

bouwbedrijf en Jonge Boeren regeling 2024 een subsidieplafond is vastgesteld; 

- gebleken is dat het subsidieplafond dient te worden opgehoogd. 

Gelet op: 

- Artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Artikel 1.2 van de Regeling Europese Landbouwsubsidies 2024-2027 provincie Groningen. 

Besluiten: 

Vast te stellen hetgeen volgt: 

ARTIKEL I   
Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 6, tweede lid, van het Openstellingsbesluit GLB-NSP onderdeel 

Biodiversiteit op het landbouwbedrijf en Jonge Boeren regeling 2024 wordt verhoogd tot € 3.800.000,- 

. 

ARTIKEL II   
Het besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 18 december 

2023. 

ARTIKEL III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot ophoging subsidieplafond GLB-NSP Biodiversiteit op het 

landbouwbedrijf en Jonge Boeren regeling 2024. 

Groningen, 11 juni 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen 

René Paas, voorzitter 

Hans Schrikkema, secretaris 

Nr. 8938 

PROVINCIAAL BLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 8938 19 juni 2024 1 


